
 

Uchwała Nr IX/79/07 
Rady Miejskiej w Dębicy 
z dnia 25 czerwca 2007 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miasta Dębica 

a Gminą Żyraków dot. przyjęcia zadania polegającego na sporządzeniu zmiany 

„Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowani przestrzennego Gminy 

Żyraków” oraz sporządzeniu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Gminy Żyraków, dla obszaru położonego w miejscowości Straszęcin – wg 

załącznika graficznego 
 

Działając na podstawie art. 10 ust. 1 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591  

z późn. zmianami) oraz na podstawie art. 167 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104),  

 

Rada Miejska w Dębicy postanawia co następuje: 

 

§ 1. 
 

1. Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia, obejmującego przejęcie przez Gminę 
Miasta Dębica od Gminy Żyraków zadania polegającego na: 

a) sporządzeniu zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Żyraków”, 

b) sporządzeniu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Żyraków, dla obszaru położonego w miejscowości Straszęcin – wg załącznika 

graficznego do uchwały. 

2. Zadanie określone w ust. 1 obejmuje wykonanie niezbędnych opracowań, 
sporządzenie obowiązujących dokumentów oraz przeprowadzenie procedury zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 23 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym. 

3. Po przyjęciu przez Gminę Żyraków planu zagospodarowania przestrzennego dla 

obszaru określonego w ust. 1, Gmina Miasta Dębica zobowiązuje się do przejęcia 

zadań wynikających z art. 20 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, 

polegających na realizacji i finansowaniu inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, wpisanych w planie jw.  

 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Dębicy 
 

Jan Borek 
 


